



Spreewald

På denne 5-dagers turen til Tysklands hovedstad benyttes Norwegianers direktefly fra Værnes til Berlin på utreisen og Color Lines ferje fra Kiel til Oslo på hjemreisen. Vi ligger iro i 3 netter på sentralt hotell i Berlin. Vi tar en byrundtur med bussen og ser på byens hovedseverdigheter. Vi tar en utfukt til Spreewald sør for Berlin og blir med på en båttur til sorberne. Mange muligheter for handling, ulike museum og kulturelle opplevelser.

Dag 1 : Trøndelag - Berlin

Vi tar Norwegianers direktefly fra Værnes til Berlin på morgenen. Ved ankomst Berlin tar vi en byrundtur for å se byens hovedattraksjoner. Det har vært en meget stor utbygging i de siste 20 år etter gjenforeningen av Øst- og Vest-Tyskland. Vi får se nye bydeler ved Potsdamer Platz og det nye regjeringskvarteret ved den gamle Riksdagsbygningen. Videre får vi se den kjente gaten Under der Linden med Brandenburger Tor, det mest kjente symbolet for Berlin. Vi ser også Aleksander Platz, Kurfürstendam m.m. Det blir overnatting i 3 netter på Hotel Berlin.



Brandenburger Tor



Riksdagsbygningen

Dag 2 : Berlin, utfukt Spreewald

Denne dagen tar vi en utfukt til Spreewald sør for Berlin. Her deler elva Spree seg opp i mange løp og kanaler og her bor Sorberne, etterkommere av tidlig innvandring til denne delen av Tyskland. Vi tar en båttur på kanalene og spiser lunsj før turen går tilbake til Berlin. Middag på restaurant ved hotellet.



Spreewald

Dag 3 : Berlin

Hele dagen er til egen disposisjon. Muligheter for å besøke noen av Berlins mange museer eller god tid til shopping i byens mange forretninger og store varebus, hvor Ka-De-We er det mest kjente.



Spreewald

Dag 4 : Berlin - Kiel / Oslo

Avreise fra Berlin etter frokost. Turen går til Kiel og kl. 14.00 avreise med Color Lines ferje til Oslo. Middag ombord og overnatting i utvendig dobbeltlugar.



Grenadermarkt

Dag 5 : Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 10.00. Middag på Alvdal og retur til Trøndelag på kvelden.



Brandenburger Tor

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Fly sørover søndag 29.september:

DY1120 Værnes TRD 07.35 - 09.35 SXF Berlin

Bagasje på fly:

På flyreisene er det inkludert en koffert på inntil 20 kg og 10 kg i håndbagasje.

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

Ferjen:

Under hjemreisen benyttes Color Lines ferje. Det er en fordel å ta med nødvendig utstyr som trengs ombord i håndbagasjen.

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning ved reisen både sørover og nordover, samt under oppholdet. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig.

Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.

